
 

Sada pro péči o
vzhled

 

Pro

9 v 1

Voděodolný

 

QG3190

Dokonalá viditelnost,

maximální přesnost

Revoluční technologie MicroBlade poskytuje nevídanou přesnost a umožňuje

vytvořit přesně tvar, který máte na mysli.

Nejlepší výkon, skvělý pocit

Technologie MicroBlade pro nevídanou přesnost

Ostřejší než titan*: břity z nerezové oceli s dlouhou životností

Nabízí maximální snadnost používání

100% vodotěsný pro použití ve sprše a snadné čištění

Vytvořte si takový vzhled, po kterém toužíte

9+ nástavců pro vytvoření jakéhokoli stylu od hlavy až k patě



Sada pro péči o vzhled QG3190/00

Přednosti

100% vodotěsný

100% vodotěsný pro snadné použití a čištění.

Technologie MicroBlade

Revoluční technologie MicroBlade poskytuje

nevídanou přesnost a umožňuje vytvořit přesně

tvar, který máte na mysli.

Ostřejší než titan*

Samoostřicí břity Inox z tvrzené oceli jsou

ostřejší než titan*.

9+ nástavců

Společnost Philips vám nabízí novou sadu pro

péči o vzhled, jež vám umožní s maximální

přesností vytvořit jakýkoli styl od hlavy až patě,

takže na konečný dokonalý výsledek budete

pyšní

 

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑03‑22

Verze: 11.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

